全球商務股份有限公司 函

地址：台北市長安東路二段162號1樓

電話：(02)7701-4700 承辦人：業務部

E-Mail：hello_express@global-business.com.tw

第 1 頁，共 1 頁

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 106年 8月 14日 速別：最速件

發文字號：(106)全商總字第 1060814001號    附件：如文

主旨：全省宅配服務自 106 年 8 月 21 日起調整服務內容，敦請查照

轉知 貴單位同仁。

說明：

一、 茲因全省宅配物流合作廠商調整，自 106 年 8 月 21 日起，

服務內容調整如下：

1. 取消全省宅配指定週日配送服務，如遇連續假期僅週日不

配送，其餘皆正常配送。

2. 全省宅配(非機車快遞區域)隔日18:00前配達服務(D+1)，

改為 15:00 前完成叫件，以利物件送至全球快遞台北營業

所轉運。

二、 本公司另提供貨車快遞(夜間及假日)配送服務，以備客戶緊

急配送需求。

三、 相關變更於 106年 8月 14日在官網上公告說明，並以Email

方式寄發此公函。

四、 若有相關問題，請撥打服務專線 449-8856 由客服專員為您

服務，懇請您不吝繼續支持；造成 貴公司不便，敬請見諒。

謹此

順頌 商祺

董事長    李孟宗